
 

 

Městská sportovní Turnov, s.r.o. / Vojtěcha Maška 2300 / 511 01 Turnov / Česká republika / IČ 25941640 / DIČ CZ25941640 

T: +420 702 156 662 / E: kancelar@msturnov.cz / Vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1648 / www.msturnov.cz 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) sepsaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na služby 

 

„Zpracování změnové dokumentace rekonstrukce a dostavby sportovní haly 

na Turnově 2“ 

A. Označení zadavatele, předmět a cena sjednaná ve smlouvě  

Název zadavatele:  Městská sportovní Turnov, s.r.o. 
Sídlo:  Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov 
IČ: 25941640 
Profil zadavatele:                            https://zakazky.turnov.cz/profile_display_18.html 
 
Zakázka zahájena: 17. 5. 2022 
 
Název veřejné zakázky: „Zpracování změnové dokumentace rekonstrukce a dostavby 

sportovní haly na Turnově 2“ 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmět plnění této veřejné zakázky je vypracování změnové 

projektové dokumentace k plánované rekonstrukci a dostavby 
sportovní haly na Turnově 2. Změny projektové dokumentace se týkají 
doplnění možnosti využití alternativních zdrojů energií, konkrétně 
tepelného čerpadla a fotovoltaických zdrojů energie a s tím 
souvisejících nutných úprav stávající projektové dokumentace 
jednotlivých řemesel (vytápění, chlazení, vzduchotechnika, MAR, 
dokumentace elektro, aj.) a navazujících stavebních výkresů. 

 
Předpokládaná hodnota VZ: 2.000.000 Kč bez DPH 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2.190.000 Kč bez DPH 

B. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve  zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 zákona. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka 

č. 

Účastník – obchodní 

jméno 
IČ Adresa 

1. RESTYL PLAN s.r.o. 07203985 Hodkovická 669, 463 12 Liberec 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

 Nikdo nebyl vyloučen. 



 

 

Městská sportovní Turnov, s.r.o. / Vojtěcha Maška 2300 / 511 01 Turnov / Česká republika / IČ 25941640 / DIČ CZ25941640 

T: +420 702 156 662 / E: kancelar@msturnov.cz / Vedená u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1648 / www.msturnov.cz 

E. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla dne 28.7.2022 uzavřena smlouva o dílo s níže uvedeným dodavatelem, který 
prokázal splnění kvalifikace a zadávacích podmínek pro veřejnou zakázku zákonným způsobem a v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. Nabídka dodavatele je pro zadavatele akceptovatelná. 

Obchodní jméno:  RESTYL PLAN s.r.o. 
Sídlo:    Hodkovická 669, 463 12 Liberec 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    07203985 

F. Označení poddodavatelů dodavatele dle písm. E, pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Pavel Konfršt, se sídlem Jítrava 33, Rynoltice, IČ: 74447572 

Elcenter s.r.o., se sídlem Hodkovická 669, Liberec, IČ: 25424491 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Veřejná zakázka na služby se pohybuje v zákonných limitech pro použití zjednodušeného režimu. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Zadávací řízení pro tuto veřejnou zakázku nebylo zrušeno. 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byl použit elektronický nástroj. 

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

U žádných osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v 
zadávací dokumentaci 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval doložení obratu do nabídky. 

V Turnově dne 18.8.2022 

         ……………………….. 

         Ing. Jiří Veselka, MBA 
          jednatel  


		2022-08-22T09:48:24+0200
	Ing. Jiří Veselka, MBA




